
CROSS CENTAURA - BIAŁY BÓR - 5 KM
Organizator: Gmina Biały Bór
Data: 2023-10-14
Miejsce: Biały Bór
Dystans: 5 km
Wyniki dla punktu pomiaru:0.5 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

CROSS CENTAURA - BIAŁY BÓR - 5 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.5km

1 ZDANIUKIEWICZ GRZEGORZ 122 KAWCZE POL M 30-39 00:01:12
2 GAŁCZYŃSKI MIKOŁAJ 20 7PRO SIÓDMIAK TEAM BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:12
3 SIÓDMIAK IGOR 91 7PRO SIÓDMIAK TEAM SZCZECINEK POL M14-29 00:01:12
4 BILYK ZAKHAR 3 SKS 'SZEWCZENKO BIAŁY BÓR' BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:13
5 CHMIELEWSKI TOMASZ 11 BARWICE POL M 40-49 00:01:14
6 WAŁDOCH RAFAŁ 113 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M14-29 00:01:14
7 OMELIANSKYI OLEH 68 SKS 'SZEWCZENKO BIAŁY BÓR' BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:15
8 TOMKOWSKI PRZEMYSŁAW 107 CHRYSTUS KRÓLEM BIAŁY BÓR POL M 30-39 00:01:16
9 POŁUBIŃSKI PAWEŁ 80 BORNE SULINOWO POL M 40-49 00:01:17

10 FOLTYNIEWICZ HANNA 19 7PRO SIÓDMIAK TEAM SZCZECINEK POL K14-29 00:01:18
11 WITKIEWICZ ERYK 116 BIALOGARD POL M 40-49 00:01:19
12 PŁATOSZ MAREK 77 SZCZECINEK POL M 40-49 00:01:20
13 KUŚNIERZ PAWEŁ 47 DYMINEK POL M14-29 00:01:21
14 ZIELIŃSKI PIOTR 124 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M 40-49 00:01:22
15 MINCEWICZ PIOTR 57 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M 40-49 00:01:22
16 WALEŃSKI MICHAŁ 112 TKKF KOSZALIN SKIBIENKO POL M 40-49 00:01:24
17 GIŻYCKI ŁUKASZ 23 SZCZECINEK POL M14-29 00:01:24
18 KWAŚNIEWSKI DAWID 48 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:24
19 KULBAKA JOANNA 43 7PRO SIÓDMIAK TEAM SZCZECINEK POL K14-29 00:01:24
20 MELON JACEK 56 RUN GOKU TEAM JASTROWIE POL M 40-49 00:01:24
21 STRZAŁKOWSKI MICHAŁ 100 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 00:01:26
22 SCHRAMKE KONRAD 89 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:27
23 ZGLINICKI DARIUSZ 123 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:29
24 GIERŁOWSKI PIOTR 22 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:30
25 POLACZEK JAKUB 78 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M14-29 00:01:30
26 WRÓBEL KALINA 117 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL K14-29 00:01:31
27 KOSIOR KRYSTIAN 12 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 00:01:31
28 NAPIERAJ ZUZANNA 60 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL K14-29 00:01:32
29 DŁUGA MAGDALENA 17 TEAM TERMINATORUN ZŁOTÓW POL K30-39 00:01:33
30 USTJANOWSKA KATARZYNA 111 SIĘ WJEŻDŻA!!! BIAŁA POL K30-39 00:01:33
31 WIŚNIEWSKI KIMI 115 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:34
32 PRZYBYŁOWICZ MAŁGORZATA 81 SZCZECINEK POL K30-39 00:01:35
33 TOMKOWSKI KRZYSZTOF 108 BIAŁY BÓR POL M 30-39 00:01:36
34 SOŁTYS ZBIGNIEW 95 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M 40-49 00:01:36
35 GÓRKO MAJA 25 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR POL K14-29 00:01:38
36 BŁASZKIEWICZ MATEUSZ 4 SZCZECINEK POL M 30-39 00:01:39
37 JANKOWSKA MONIKA 28 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL K30-39 00:01:40
38 NIEWIADOMSKI WIKTOR 62 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:41
39 KURAS WOJCIECH 44 HUZIA KIERZKOWO POL M 40-49 00:01:42
40 KURAS ZOFIA 45 HUZIA KIERZKOWO POL K14-29 00:01:42
41 BUSZEK BARTOSZ 9 BSK CHOJNICE POL M 30-39 00:01:42
42 STAŚ ADRIANNA 98 BIAŁA POL K14-29 00:01:43
43 ZAKIELARZ ANNA 118 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL K 40-49 00:01:44
44 NOSAL MARIUSZ 63 SZCZECINEK POL M 40-49 00:01:44
45 DĄBROWSKI GRZEGORZ 16 MNC NE KOSZALIN POL M 50-59 00:01:45
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CROSS CENTAURA - BIAŁY BÓR - 5 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.5km

46 MYSZEWSKI SEBASTIAN 59 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M 30-39 00:01:45
47 ŻUCHLIŃSKI BOGDAN 126 BIAŁY BÓR POL M 40-49 00:01:47
48 JARZYŃSKI NATAN 29 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 00:01:47
49 GÓRALSKA MONIKA 24 BIAŁOGARD BIEGA BIAŁOGARD POL K 40-49 00:01:47
50 JAWORSKI MATEUSZ 30 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 00:01:49
51 BUTOWICZ ADAM 10 SZCZECINEK POL M 60-69 00:01:50
52 BORDUN NIKODEM 5 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:50
53 PAWŁOWSKI MARIUSZ 70 KB BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M 40-49 00:01:51
54 KILINOWSKI ŁUKASZ 35 RADOMYŚL POL M 40-49 00:01:51
55 POLANOWSKA ANGELIKA 79 SZCZECINEK POL K30-39 00:01:51
56 BANIA EDWARD 2 TUROWO POL M 50-59 00:01:54
57 KOWALSKI KAMIL 38 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:54
58 LENARTOWICZ STANISŁAW 51 STARA ŁUBIANKA POL M 60-69 00:01:55
59 DĄBROWSKA KATARZYNA 15 SZCZECINEK POL K 40-49 00:01:55
60 KURAS KATARZYNA 46 HUZIA KIERZKOWO POL K 40-49 00:01:59
61 SUCHANOWSKA ANNA 101 RESPECT LOTYŃ LOTYŃ POL K 50-59 00:02:04
62 CZEREŚNIAK IWONA 13 SIEMCZYNO POL K 50-59 00:02:05
63 PEEK PAULINA 37 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL K14-29 00:02:06
64 PIEKARSKI WIKTOR 31 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 00:02:06
65 SŁUPECKI MACIEJ 94 KOSZALIN POL M 30-39 00:02:08
66 SŁUPECKA ANETA 93 KOSZALIN POL K30-39 00:02:09
67 KOZIOŁ MAGDALENA 40 ŁOCHOWICE POL K30-39 00:02:16
68 FELSKA KATARZYNA 18 BYDGOSZCZ POL K30-39 00:02:17

CROSS CENTAURA - BIAŁY BÓR - 5 KM, K-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.5km

1 FOLTYNIEWICZ HANNA 19 7PRO SIÓDMIAK TEAM SZCZECINEK POL K14-29 00:01:18
2 KULBAKA JOANNA 43 7PRO SIÓDMIAK TEAM SZCZECINEK POL K14-29 00:01:24
3 WRÓBEL KALINA 117 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL K14-29 00:01:31
4 NAPIERAJ ZUZANNA 60 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL K14-29 00:01:32
5 DŁUGA MAGDALENA 17 TEAM TERMINATORUN ZŁOTÓW POL K30-39 00:01:33
6 USTJANOWSKA KATARZYNA 111 SIĘ WJEŻDŻA!!! BIAŁA POL K30-39 00:01:33
7 PRZYBYŁOWICZ MAŁGORZATA 81 SZCZECINEK POL K30-39 00:01:35
8 GÓRKO MAJA 25 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR POL K14-29 00:01:38
9 JANKOWSKA MONIKA 28 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL K30-39 00:01:40

10 KURAS ZOFIA 45 HUZIA KIERZKOWO POL K14-29 00:01:42
11 STAŚ ADRIANNA 98 BIAŁA POL K14-29 00:01:43
12 ZAKIELARZ ANNA 118 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL K 40-49 00:01:44
13 GÓRALSKA MONIKA 24 BIAŁOGARD BIEGA BIAŁOGARD POL K 40-49 00:01:47
14 POLANOWSKA ANGELIKA 79 SZCZECINEK POL K30-39 00:01:51
15 DĄBROWSKA KATARZYNA 15 SZCZECINEK POL K 40-49 00:01:55
16 KURAS KATARZYNA 46 HUZIA KIERZKOWO POL K 40-49 00:01:59
17 SUCHANOWSKA ANNA 101 RESPECT LOTYŃ LOTYŃ POL K 50-59 00:02:04
18 CZEREŚNIAK IWONA 13 SIEMCZYNO POL K 50-59 00:02:05
19 PEEK PAULINA 37 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL K14-29 00:02:06
20 SŁUPECKA ANETA 93 KOSZALIN POL K30-39 00:02:09
21 KOZIOŁ MAGDALENA 40 ŁOCHOWICE POL K30-39 00:02:16
22 FELSKA KATARZYNA 18 BYDGOSZCZ POL K30-39 00:02:17
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CROSS CENTAURA - BIAŁY BÓR - 5 KM, M-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.5km

1 SIÓDMIAK IGOR 91 7PRO SIÓDMIAK TEAM SZCZECINEK POL M14-29 00:01:12
2 GAŁCZYŃSKI MIKOŁAJ 20 7PRO SIÓDMIAK TEAM BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:12
3 ZDANIUKIEWICZ GRZEGORZ 122 KAWCZE POL M 30-39 00:01:12
4 BILYK ZAKHAR 3 SKS 'SZEWCZENKO BIAŁY BÓR' BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:13
5 CHMIELEWSKI TOMASZ 11 BARWICE POL M 40-49 00:01:14
6 WAŁDOCH RAFAŁ 113 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M14-29 00:01:14
7 OMELIANSKYI OLEH 68 SKS 'SZEWCZENKO BIAŁY BÓR' BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:15
8 TOMKOWSKI PRZEMYSŁAW 107 CHRYSTUS KRÓLEM BIAŁY BÓR POL M 30-39 00:01:16
9 POŁUBIŃSKI PAWEŁ 80 BORNE SULINOWO POL M 40-49 00:01:17

10 WITKIEWICZ ERYK 116 BIALOGARD POL M 40-49 00:01:19
11 PŁATOSZ MAREK 77 SZCZECINEK POL M 40-49 00:01:20
12 KUŚNIERZ PAWEŁ 47 DYMINEK POL M14-29 00:01:21
13 MINCEWICZ PIOTR 57 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M 40-49 00:01:22
14 ZIELIŃSKI PIOTR 124 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M 40-49 00:01:22
15 WALEŃSKI MICHAŁ 112 TKKF KOSZALIN SKIBIENKO POL M 40-49 00:01:24
16 GIŻYCKI ŁUKASZ 23 SZCZECINEK POL M14-29 00:01:24
17 MELON JACEK 56 RUN GOKU TEAM JASTROWIE POL M 40-49 00:01:24
18 KWAŚNIEWSKI DAWID 48 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:24
19 STRZAŁKOWSKI MICHAŁ 100 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 00:01:26
20 SCHRAMKE KONRAD 89 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:27
21 ZGLINICKI DARIUSZ 123 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:29
22 GIERŁOWSKI PIOTR 22 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:30
23 POLACZEK JAKUB 78 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M14-29 00:01:30
24 KOSIOR KRYSTIAN 12 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 00:01:31
25 WIŚNIEWSKI KIMI 115 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:34
26 TOMKOWSKI KRZYSZTOF 108 BIAŁY BÓR POL M 30-39 00:01:36
27 SOŁTYS ZBIGNIEW 95 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M 40-49 00:01:36
28 BŁASZKIEWICZ MATEUSZ 4 SZCZECINEK POL M 30-39 00:01:39
29 NIEWIADOMSKI WIKTOR 62 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:41
30 KURAS WOJCIECH 44 HUZIA KIERZKOWO POL M 40-49 00:01:42
31 BUSZEK BARTOSZ 9 BSK CHOJNICE POL M 30-39 00:01:42
32 NOSAL MARIUSZ 63 SZCZECINEK POL M 40-49 00:01:44
33 DĄBROWSKI GRZEGORZ 16 MNC NE KOSZALIN POL M 50-59 00:01:45
34 MYSZEWSKI SEBASTIAN 59 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M 30-39 00:01:45
35 JARZYŃSKI NATAN 29 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 00:01:47
36 ŻUCHLIŃSKI BOGDAN 126 BIAŁY BÓR POL M 40-49 00:01:47
37 JAWORSKI MATEUSZ 30 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 00:01:49
38 BORDUN NIKODEM 5 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:50
39 BUTOWICZ ADAM 10 SZCZECINEK POL M 60-69 00:01:50
40 KILINOWSKI ŁUKASZ 35 RADOMYŚL POL M 40-49 00:01:51
41 PAWŁOWSKI MARIUSZ 70 KB BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M 40-49 00:01:51
42 KOWALSKI KAMIL 38 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:54
43 BANIA EDWARD 2 TUROWO POL M 50-59 00:01:54
44 LENARTOWICZ STANISŁAW 51 STARA ŁUBIANKA POL M 60-69 00:01:55
45 PIEKARSKI WIKTOR 31 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 00:02:06
46 SŁUPECKI MACIEJ 94 KOSZALIN POL M 30-39 00:02:08

CROSS CENTAURA - BIAŁY BÓR - 5 KM, K14-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.5km

1 FOLTYNIEWICZ HANNA 19 7PRO SIÓDMIAK TEAM SZCZECINEK POL K14-29 00:01:18
2 KULBAKA JOANNA 43 7PRO SIÓDMIAK TEAM SZCZECINEK POL K14-29 00:01:24
3 WRÓBEL KALINA 117 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL K14-29 00:01:31
4 NAPIERAJ ZUZANNA 60 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL K14-29 00:01:32
5 GÓRKO MAJA 25 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR POL K14-29 00:01:38
6 KURAS ZOFIA 45 HUZIA KIERZKOWO POL K14-29 00:01:42
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CROSS CENTAURA - BIAŁY BÓR - 5 KM, K14-29 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.5km

7 STAŚ ADRIANNA 98 BIAŁA POL K14-29 00:01:43
8 PEEK PAULINA 37 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL K14-29 00:02:06

CROSS CENTAURA - BIAŁY BÓR - 5 KM, M14-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.5km

1 SIÓDMIAK IGOR 91 7PRO SIÓDMIAK TEAM SZCZECINEK POL M14-29 00:01:12
2 GAŁCZYŃSKI MIKOŁAJ 20 7PRO SIÓDMIAK TEAM BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:12
3 BILYK ZAKHAR 3 SKS 'SZEWCZENKO BIAŁY BÓR' BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:13
4 WAŁDOCH RAFAŁ 113 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M14-29 00:01:14
5 OMELIANSKYI OLEH 68 SKS 'SZEWCZENKO BIAŁY BÓR' BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:15
6 KUŚNIERZ PAWEŁ 47 DYMINEK POL M14-29 00:01:21
7 GIŻYCKI ŁUKASZ 23 SZCZECINEK POL M14-29 00:01:24
8 KWAŚNIEWSKI DAWID 48 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:24
9 STRZAŁKOWSKI MICHAŁ 100 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 00:01:26

10 SCHRAMKE KONRAD 89 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:27
11 ZGLINICKI DARIUSZ 123 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:29
12 GIERŁOWSKI PIOTR 22 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:30
13 POLACZEK JAKUB 78 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M14-29 00:01:30
14 KOSIOR KRYSTIAN 12 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 00:01:31
15 WIŚNIEWSKI KIMI 115 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:34
16 NIEWIADOMSKI WIKTOR 62 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:41
17 JARZYŃSKI NATAN 29 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 00:01:47
18 JAWORSKI MATEUSZ 30 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 00:01:49
19 BORDUN NIKODEM 5 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:50
20 KOWALSKI KAMIL 38 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M14-29 00:01:54
21 PIEKARSKI WIKTOR 31 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M14-29 00:02:06

CROSS CENTAURA - BIAŁY BÓR - 5 KM, K30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.5km

1 DŁUGA MAGDALENA 17 TEAM TERMINATORUN ZŁOTÓW POL K30-39 00:01:33
2 USTJANOWSKA KATARZYNA 111 SIĘ WJEŻDŻA!!! BIAŁA POL K30-39 00:01:33
3 PRZYBYŁOWICZ MAŁGORZATA 81 SZCZECINEK POL K30-39 00:01:35
4 JANKOWSKA MONIKA 28 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL K30-39 00:01:40
5 POLANOWSKA ANGELIKA 79 SZCZECINEK POL K30-39 00:01:51
6 SŁUPECKA ANETA 93 KOSZALIN POL K30-39 00:02:09
7 KOZIOŁ MAGDALENA 40 ŁOCHOWICE POL K30-39 00:02:16
8 FELSKA KATARZYNA 18 BYDGOSZCZ POL K30-39 00:02:17

CROSS CENTAURA - BIAŁY BÓR - 5 KM, M 30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.5km

1 ZDANIUKIEWICZ GRZEGORZ 122 KAWCZE POL M 30-39 00:01:12
2 TOMKOWSKI PRZEMYSŁAW 107 CHRYSTUS KRÓLEM BIAŁY BÓR POL M 30-39 00:01:16
3 TOMKOWSKI KRZYSZTOF 108 BIAŁY BÓR POL M 30-39 00:01:36
4 BŁASZKIEWICZ MATEUSZ 4 SZCZECINEK POL M 30-39 00:01:39
5 BUSZEK BARTOSZ 9 BSK CHOJNICE POL M 30-39 00:01:42
6 MYSZEWSKI SEBASTIAN 59 SPORTOWY WANDZIN WANDZIN POL M 30-39 00:01:45
7 SŁUPECKI MACIEJ 94 KOSZALIN POL M 30-39 00:02:08
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CROSS CENTAURA - BIAŁY BÓR - 5 KM, K 40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.5km

1 ZAKIELARZ ANNA 118 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL K 40-49 00:01:44
2 GÓRALSKA MONIKA 24 BIAŁOGARD BIEGA BIAŁOGARD POL K 40-49 00:01:47
3 DĄBROWSKA KATARZYNA 15 SZCZECINEK POL K 40-49 00:01:55
4 KURAS KATARZYNA 46 HUZIA KIERZKOWO POL K 40-49 00:01:59

CROSS CENTAURA - BIAŁY BÓR - 5 KM, M 40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.5km

1 CHMIELEWSKI TOMASZ 11 BARWICE POL M 40-49 00:01:14
2 POŁUBIŃSKI PAWEŁ 80 BORNE SULINOWO POL M 40-49 00:01:17
3 WITKIEWICZ ERYK 116 BIALOGARD POL M 40-49 00:01:19
4 PŁATOSZ MAREK 77 SZCZECINEK POL M 40-49 00:01:20
5 MINCEWICZ PIOTR 57 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M 40-49 00:01:22
6 ZIELIŃSKI PIOTR 124 TEAM TERMINATORUN WAŁCZ POL M 40-49 00:01:22
7 WALEŃSKI MICHAŁ 112 TKKF KOSZALIN SKIBIENKO POL M 40-49 00:01:24
8 MELON JACEK 56 RUN GOKU TEAM JASTROWIE POL M 40-49 00:01:24
9 SOŁTYS ZBIGNIEW 95 ZS7 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M 40-49 00:01:36

10 KURAS WOJCIECH 44 HUZIA KIERZKOWO POL M 40-49 00:01:42
11 NOSAL MARIUSZ 63 SZCZECINEK POL M 40-49 00:01:44
12 ŻUCHLIŃSKI BOGDAN 126 BIAŁY BÓR POL M 40-49 00:01:47
13 KILINOWSKI ŁUKASZ 35 RADOMYŚL POL M 40-49 00:01:51
14 PAWŁOWSKI MARIUSZ 70 KB BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL M 40-49 00:01:51

CROSS CENTAURA - BIAŁY BÓR - 5 KM, K 50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.5km

1 SUCHANOWSKA ANNA 101 RESPECT LOTYŃ LOTYŃ POL K 50-59 00:02:04
2 CZEREŚNIAK IWONA 13 SIEMCZYNO POL K 50-59 00:02:05

CROSS CENTAURA - BIAŁY BÓR - 5 KM, M 50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.5km

1 DĄBROWSKI GRZEGORZ 16 MNC NE KOSZALIN POL M 50-59 00:01:45
2 BANIA EDWARD 2 TUROWO POL M 50-59 00:01:54

CROSS CENTAURA - BIAŁY BÓR - 5 KM, M 60-69
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.5km

1 BUTOWICZ ADAM 10 SZCZECINEK POL M 60-69 00:01:50
2 LENARTOWICZ STANISŁAW 51 STARA ŁUBIANKA POL M 60-69 00:01:55

CROSS CENTAURA - BIAŁY BÓR - 5 KM, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 7PRO SIÓDMIAK TEAM IGOR SIÓDMIAKMIKOŁAJ GAŁCZYŃSKIHANNA FOLTYNIEWICZJOANNA KULBAKA 00:16:12.2500:16:51.3000:17:43.8000:20:42.15 01:11:28.000
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CROSS CENTAURA - BIAŁY BÓR - 5 KM, Drużynowa, cd.
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
2 TEAM TERMINATORUN RAFAŁ WAŁDOCHPIOTR MINCEWICZPIOTR ZIELIŃSKIMAGDALENA DŁUGAJAKUB POLACZEKANNA ZAKIELARZ 00:16:36.8500:18:36.9000:18:44.2500:21:38.1000:22:10.8000:24:54.30 01:15:34.000
3 ZS7 BIAŁY BÓR KONRAD SCHRAMKEKIMI WIŚNIEWSKIDARIUSZ ZGLINICKIZUZANNA NAPIERAJPIOTR GIERŁOWSKIWIKTOR

NIEWIADOMSKIZBIGNIEW SOŁTYSKALINA WRÓBELKAMIL KOWALSKIMONIKA JANKOWSKA
00:20:54.6500:20:55.9500:21:35.9500:23:30.0500:21:55.3000:22:29.6500:22:46
.9500:23:49.2000:24:33.6000:24:42.85

01:26:54.000
   

4 SPORTOWY WANDZIN MICHAŁ STRZAŁKOWSKIKRYSTIAN KOSIORNATAN JARZYŃSKIPAULINA PEEKMATEUSZ JAWORSKISEBASTIAN
MYSZEWSKIWIKTOR PIEKARSKI

00:20:10.2000:23:18.5000:23:42.5000:33:59.3000:25:33.7000:27:19.8500:28:27
.10

01:41:09.000
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